
Dz.U./S S99
24/05/2023
307922-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:307922-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi pocztowe
2023/S 099-307922

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ZAKŁAD EMERYTALNO-RENTOWY MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I 
ADMINISTRACJI
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 011320130
Adres pocztowy: ul. Adolfa Pawińskiego 17/21
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-106
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kinga Prusak
E-mail: zamowienia@zer.mswia.gov.pl 
Tel.:  +48 477256064/+48 477256065
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/zermswia
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Ustalanie prawa do zaopatrzenia emerytalnego i wysokości świadczeń pieniężnych z tytułu 
tego zaopatrzenia dla funkcjonariuszy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie powszechnych usług pocztowych na potrzeby komisji lekarskich podległych ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych 

zlokalizowanych na terenie Polski

Numer referencyjny: ZER-ZP-3/2023

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@zer.mswia.gov.pl
https://www.gov.pl/web/zermswia
https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia
https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia
https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia


Dz.U./S S99
24/05/2023
307922-2023-PL

2 / 4

II.1.2) Główny kod CPV
64110000 Usługi pocztowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie powszechnych usług pocztowych na potrzeby komisji lekarskich 
podległych ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych zlokalizowanych na terenie Polski.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 369 208.40 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
64112000 Usługi pocztowe dotyczące listów
64113000 Usługi pocztowe dotyczące paczek

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie powszechnych usług pocztowych na potrzeby komisji lekarskich 
podległych ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych zlokalizowanych na terenie Polski. Szczegółowy 
opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis przedmiotu zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik nr 1 
do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 369 208.40 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryterium: Oferowana Cena (C) - waga:60% Kryterium: Ilość placówek na terenie całego kraju (I) - waga:40%. 
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia przez okres maksymalnie 30 miesięcy 
od dnia zawarcia Umowy, jednak nie później niż do dnia 31.12.2025 roku lub do wyczerpania kwoty brutto 
przeznaczonej na jej realizację.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S99
24/05/2023
307922-2023-PL

3 / 4

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają 
warunki udziału w postępowaniu, dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej. Zamawiający uzna niniejszy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest wpisany 
do Rejestru Operatorów Pocztowych, prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, 
potwierdzając uprawnienie Wykonawcy do wykonywania działalności pocztowej w zakresie przyjmowania, 
sortowania, przemieszczania i doręczania przesyłek w obrocie krajowym i zagranicznym zgodnie z art. 6 ust. 1 
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 896 t.j.)

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/06/2023
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/06/2023
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej, znajdującej się pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia
https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia


Dz.U./S S99
24/05/2023
307922-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/05/2023

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


